
www.maxcom.pl 11Radost z komunikace | Radosť z komunikácie10 17

GSM 900/1800 Dual Band GSM 900/1800 Dual Band

1,8" LCD displej, 160 x 128 pix 1,8 "LCD displej, 160 x 128 pix

VGA fotoaparát VGA fotoaparát

Audio a video přehrávač, diktafon Audio a video prehrávač, diktafón

Vyhrazené SOS a I.C.E. tlačítko Vyhradené SOS a I.C.E. tlačidlo

Hlasový asistent - přehrávání předem nahraného hlasového 

oznámení přiřazenému ke kontaktům v telefonním seznamu

Hlasový asistent - prehrávanie vopred nahraného hlasového 

oznámenia prirdenému ku kontaktom v telefónnom zozname

Hlasové předčítání kontaktů Hlasové predčítanie kontaktov

Bluetooth, GPRS, WAP, MMS Bluetooth, GPRS, WAP, MMS

Slot pro paměťovou kartu microSD Slot pre pamäťovú kartu microSD

7 pozic pro rychlé vytáčení čísel 7 pozícií pre rýchle vytáčanie čísel

Hlasité handsfree Hlasité handsfree

Paměť pro kontakty - 300 + SIM Pamäť pre kontakty - 300 + SIM

Velký font písma na displeji Veľký font písma na displeji

Nastavení velikosti písma na displeji Nastavenie veľkosti písma na displeji

Budík, kalkulačka, kalendář, diktafon Budík, kalkulačka, kalendár, diktafón

Zobrazení hodin během nabíjení Zobrazenie hodín počas nabíjania

FM rádio, svítilna FM rádio, svietidlo

Pohotovostní doba / Doba hovoru: až 200 / až 7 hodin Pohotovostná doba/ Doba hovoru: až 200 / až 7 hodín

Hmotnost: 86 g Hmotnosť: 86 g

Rozměry: 115 x 51 x 15 mm Rozmery:115 x 51 x 15 mm

Dodávaný SOS náramek: Dodávaný SOS náramok:

Frekvence 433,92 MHz Frekvencia 433,92 MHz

Voděodolný, certifikace IP56 Vodeodolný, certifikáciaIP56

Dosah až 20 m (uvnitř budovy), až 100 m (volné prostranství) Dosahaž 20 m (vo vnútri budovy), až 100 m (voľné priestranstvá)

18

MM715 SOS
Unikátní telefon s SOS náramkem, který umožňuje automatické vytočení předem 
definovaného telefonního čísla v režimu hlasitého telefonování.

Unikátny telefón s SOS náramkom, ktorý umožňuje automatické vytočenie preddefinovaného 
telefónneho čísla v režime hlasitého telefonovania.

GSM 900/1800 Dual Band GSM 900/1800 Dual Band

2,2" TFT displej, 176 x 220 pix 2,2" TFT displej, 176 x 220 pix

VGA fotoaparát VGA fotoaparát

Jednoduché menu přístroje Jednoduché menu prístroja

Mimořádně velká klávesnice Mimoriadne veľká klávesnica

Indikační LED dioda Indikačná LED dióda

7 pozic pro rychlé vytáčení čísel 7 pozícií pre rýchle vytáčanie čísel

Slot pro pam. karty microSD (až 8 GB) Slot pre pam. karty microSD (až 8 GB)

SOS a I.C.E. tlačítko SOS a I.C.E. tlačidlo

Paměť pro kontakty – 100 + SIM Pamäť pre kontakty – 100 + SIM

Paměť pro SMS zprávy – 30 + SIM Pamäť pre SMS správy – 30 + SIM

Hlasité handsfree Hlasité handsfree

Bluetooth, MMS, WAP, GPRS Bluetooth, MMS, WAP, GPRS

Budík, kalkulačka, kalendář Budík, kalkulačka, kalendár

Zobrazení hodin na displeji během nabíjení Zobrazenie hodín na displeji počas nabíjania

Integrovaná svítilna se samostatným tlačítkem Svietidlo ovládaná dedikovaným tlačítkom

Audio a video přehrávač Audio a video prehrávač

Kapacita baterie: 800mAh Kapacita batérie: 800mAh

Pohotovostní režim: max. 300 hod Pohotovostný režim:až 300 hodín

Doba hovoru: max. 5 hod Doba hovoru: Až 5 h

Hmotnost: 83 g Hmotnosť: 83 g

Rozměry: 124 x 48 x 12,5 mm Rozmery: 124 x 48 x 12.5 mm

MM720
Moderně vypadající mobilní telefon navržený pro seniory. Vysoký kontrastní displej 
a velká tlačítka a vyhrazená klávesa SOS dodává pocit bezpečí.

Moderne vyzerajúci mobilný telefón navrhnutý pre seniorov. Vysoký kontrastný displej
a veľké tlačidlá a vyhradená klávesa SOS dodáva pocit bezpečia.


